ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE

URU
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 0050708.2018

O Ordenador de Despesas de Obras Públicas, Urbanismo e Serviços Públicos, o Sr. Roberto de Souza

Alencar, inscrito no CPF: 815.813.353-34, o Ordenador de Despesas da Cultura, Turismo, Esporte,

Juventude e Desporto, o Sr. Orlando Lima Fernandes, inscrito no CPF: 114.458.583-04 e o Ordenador de

Despesa do Fundo Municipal da Educação, o Sr. Paulo Ricardo Souza da Silva, inscrita no CPF sob n°.

035.566.923-41, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação

cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA

E REFORMA DO GINASIO POLIESPORTIVO ANICETO ROCHA, ESCOLA DE ENSINO

FUNDAMENTAL LEONEL DOMINGOS DE OLIVEIRA E DA BIBLIOTECA MUNICIAI FARIAS

BRITO NO MUNICIPIO DE URUOCA-CE, do presente processo administrativo de n° 050708.11-

2018, na modalidade TOMADA DE PREÇO N° 0050708.2018, para que produza os efeitos legais e

jurídicos. Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor das empresas:

ANCORA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP, com sede na Rua Alfredo Silvano, n°. 805,

Centro, Reriutaba-CE, inscrita no CNPJ sob o n°. 17.909.160/0001-50:

LOTE I - CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NA LOCALIDADE DE CASINHAS, no valor de R$: 86.022,65

(Oitenta e seis mil vinte e dois reais e sessenta e cinco centavos).

COMPLETA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME, com sede na Rua Professor Raimundo Gomes,

138, Centro, Reriutaba-CE, CEP: 62.260-000, inscrita no CNPJ sob n° 17.411.277/0001-00:

LOTE II - REFORMA DO GINASIO POLIESPORTIVO ANICETO ROCHA- SEDE DO MUNICIPIO, valor de R$

333.471,63 (Trezentos e trinta e três mil quatrocentos e setenta e um reais e sessenta e três centavos).

LOTE III- REFORMA DA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL LEONEL DOMINGOS DE OLIVEIRA-

LOCALIDADE DE COCÓ, no valor de R$ 182.069,02 (cento e oitenta e dois mil sessenta e nove reais e dois

centavos).

CONSERBAS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, com sede na Rua SDO, 116, centro, Tianguá-

CE, inscrita no CNP] sob n°. 17.452.767/0001-54:

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, N° 139, Centro, Uruoca-CE • CEP: 62460-000

Telefone (88) 36481078 • www.uruoca.ce.gov.br

to-

ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE

1111111•111111111111■~1~111

LOTE IV- REFORMA DA BIBLIOTECA MUNICIPAL FARIAS BRITO - SEDE DO MUNICIPIO, no valor R$

144.117,26 (Cento e quarenta e quatro mil cento e dezessete reais e vinte e seis centavos).

VALOR TOTAL DE R$ 745.680,56 (SETECENTOS E QUARENTA E CINCO MIL SEISCENTOS E

OITENTA REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e

suas alterações posteriores.

Uruoca-CE, 26 de novembro de 2018.

ROBERTO DE SOUZA ALENCAR

CPF: 815.813.353-34

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE OBRAS

PÚBLICAS

PAULO RICARDO SOUZA DA SILVA

CPF: 035.566.923-41

ORDENADOR DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DA

EDUCAÇÃO

ORLANDO LIMA FERNANDES

CPF: 114.458.583-04

ORDENADOR DE DESPESAS DA CULTURA, TURISMO, ESPORTE,

JUVENTUDE E DESPORTO

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, N° 139, Centro, Uruoca-CE • CEP: 62460-000

Telefone (88) 36481078 • www.uruoca.ce.gov.br

ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

O Município de URUOCA- CE, através do Ordenador de Despesas de Obras Públicas, Urbanismo e Serviços
Públicos, o Sr. Roberto de Souza Alencar, inscrito no CPF sob n°. 815.813.353-34, o Ordenador de

Despesas da Cultura, Turismo, Esporte, Juventude e Desporto, o Sr. Orlando Lima Fernandes, inscrito no
CPF sob n°. 114.458.583-04 e o Ordenador de Despesa do Fundo Municipal da Educação, o Sr. Paulo
Ricardo Souza da Silva, inscrita no CPF sob n°. 035.566.923-41, convocam as empresas:

ANCORA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP, com sede na Rua Alfredo Silvano, n°. 805,
Centro, Reriutaba-CE, inscrita no CNPJ sob o n°. 17.909.160/0001-50;

COMPLETA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME, com sede na Rua Professor Raimundo Gomes,
138, Centro, Reriutaba-CE, CEP: 62.260-000, inscrita no CNPJ sob no 17.411.277/0001-00

CONSERBAS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, com sede na Rua SDO, 116, centro, Tianguá-
CE, inscrita no CNPJ sob n°. 17.452.767/0001-54

Para assinatura do(s) contrato(s) decorrente da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO N°
0050708.2018

Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada acarretará as sanções previstas em lei.

Sendo o que de momento nos apresenta, subscrevemo-nos com apreço.

Uruoca/CE, 26 de novembro de 2018.

ROBERTO DE SOUZA ALENCAR
CPF: 815.813.353-34

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE OBRAS
PÚBLICAS

PAULO RICARDO SOUZA DA SILVA
CPF: 035.566.923-41

ORDENADOR DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DA
Á21)107»

ORLANDO UMA FERNANDES
CPF: 114.458.583-04

ORDENADOR DE DESPESAS DA CULTURA, TURISMO, ESPORTE,
JUVENTUDE E DESPORTO

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, N° 139, Centro, Uruoca-CE • CEP: 62460-000

Telefone (88) 36481078 • www.uruoca.ce.gov.br